様式第1号（第2条、第15条関係）

南相馬市産業創造センター利用許可申請書兼利用料金減免申請書

年　　月　　日
南相馬インキュベートコンソーシアム
代表機関　株式会社ゆめサポート南相馬
代表取締役社長　高橋　隆助　様

申請者　住　所
氏　名
　連絡先

南相馬市産業創造センターの利用の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	１．利用の場所
	Ａ　棟　・　Ｂ　棟
	工場（区画:　　） 事務所（区画:　　）　会議室

	２．利用の目的

	３．利用の期間
（時間）
	       年　　　月　　　日　　から　　　　年　　　月　　　日　　まで

	　　　　　　　 時　　　分　　から　　　　時　　　分　　　まで

	４．利用料
	　　　　　　　　円　×　　　　（月・時間）　合計　　　　　　　　　円

	５．添付書類
（会議室利用の場合は不要）
	（1）住民票の写し又は法人の登記事項証明書
（2）事業計画書（申請者の現況、設備計画、資金調達計画）
（3）雇用証明書（新規独立開業者のみ）
（4）その他

上記南相馬市産業創造センターの利用について、次の理由により利用料金の減免を申請します。
	１．減免の理由

	２．減免の判定
	　　　　　　　　該　　当　　　・　　　非　該　当

	３．減免の内容
	減  免  の  根  拠
	減免率
	減免金額
	減免後の利用料金

	南相馬市産業創造センター条例
施行規則第16条第1項
第1号 ・ 第2号

１００
	円
	円